
Dz-08.0021.47.2018 

 

 

Uchwała Nr XLVII/475/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

przy ul. Jana Kantego Federowicza w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego (składającego się z czterech segmentów nadziemnych) na garażu podziemnym, na działce                 

nr 354 obręb 41 Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną na działkach nr 354, 444/2, 453, 475/5, 476, 320, 

321, 322, 323 i zjazdem z ulicy Jana Kantego Federowicza działki nr 444/2, 453 obręb 41 Podgórze                             

w Krakowie przy ul. Jana Kantego Federowicza” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki 

UMK znak: AU-02-6.6730.2.862.2017.MKW z dnia 6.06.2018 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna ze względu na niewystarczającą infrastrukturę drogową. 

 


